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TFPAOUUYECKOE OIIMCAHHNE
MECTONOMNOMEHHA TPAHNILL HACENEHHBIX TYHKTOR, TEPPUTOPHANLHLIX 30H,
0c060 OXpaHACMEIX NPHPOAHEIX TEPPHTOPHIL,
30H ¢ 0COGBIMH YCAOBUAMH HCMONB30BAHHS TEPPHTOPHA

(uanmenonarme oﬁ-bem, Mec'rononomeuue rpaHHy xomporo onucano (;m.nee o&selcr)

Pasnen 1
Ceenenns 06 o6nexre
Ne/n XapakrepucTHkH oObexTa OnHcaHHe XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 Mecrononoxenne obpexra Poccuiickan ®enepauns, Mepmckuit kpait, [Tepmexuit
roposickoit okpyr, r. ITepMb

2 Trowans ofbexTa +/- BeNUHHA MOTPELIHOCTH 725 k.M 5 kB.M

onpeaencHusA nAoLann

(P+/- fenvTa P)
3 Hnnte xapakTepucTuks obbexra IMy6nsrauetil CepBHTYT YCTRHABNHBACTCA B UEIX

aKcrUTyaTalun o6bEKTa ANEKTPOCETEBOro Xo3afcTaa
«3nextpoceresoit kommnekc [Toncranuna 35/6kB
«ITponerapcxam (KJI 0,4 kB ot TII-1688, KJI 0,4 kB ot
TI1-1697)» (cornacHo cr. 3.6 ®emepanbHOro 3aK0Ha OT
25 okraGpa 2001 r. Ne 137-®3 «O seenenun B aeficrane
3emensHoro koziekca Poccuitcxoit demepauunn);

Cpoxk ycraHoBIeHHs Ty GNHYUHOTO CEPBUTYTA - COPOK
ReBATs et (cornacHo n.1 or. 39.45 «3emensHOro
xonekca Poccutickolt Gemepauni).




Paspen 2

Csenenna 0 MeCTONONOKEHHH rPaHHLL o6beKTa

1. Cucrema xoopaunar MCK-59, 30na 2

2. CBenieHHA O XapaKTepHbIX TOYKaX rpanuu obsexTa

OGo3uauenne
XapaKTepHBIX
TOYEK FpaHuLl

Koopanatu, M

Meroz onpenenenns
KOOpPAMHAT
XapakrepHoit Toukn

Cpennas
KBagpaTHHecKas
NOrpeuHocTs
TNIONOXEHHA
XapaxTepro# ToukH

M), »

Oniscanne
oGo3HaueHus
TOYKH Ha
MecTHoCTH (npH
HANHYuN)

1

2 3

)

s

6

Jonal(l)

520881.40 2225658.78

Meron cryTHUKOBEIX
reone3HTecKI
H3Mepenuit
(onpeneneunii

520879.96 2225660.14

0.10

Meroa cryTHHKOBLIX
Pe0AEeIHUECKHX
H3MepeHuit

(onpesenennii)

520877.27 2225657.31

0.10

Meroa ey THHKOBBIX
reoze3HIECKHX
H3MepeHHil
(onpenenexutt)

0.10

520877.99 2225655.98

MeToa cnyTiuxonsix
FEOACIHIECKHX
HIMepeHuit

(onpenenenuit)

520834.05 2225627.00

0.10

Meron criyTHHKOBEIX
TEORE3HRECKHX
HIMepeHHit
(onpegenenuit)

0.10

520818.86 2225617.23

Meroa cnyTHuKOBbIX
reOe3uHEeCKHX
HInepeHHH

0.10

520817.34 2225617.55

(onpegenennit)
Merog cnyTHHKOBHNX
PeOReIHUECKHX
HIMepeHuit

(onpegenennii)

520809.78 2225628.00

0.10

Meroa cryTHHKOBBIX
Te0ACIUIECKUX
HIMEpeHHiH

(onpenenennit)

520807.39 2225626.70

0.10

Mertoz cnyTHHKOBbIX
FeORe3HIECKHX
H3Mepenuit

(onpeaenenuii)

10

520808.34 2225624.94

0.10

Meroxn crryTHHKOBBIX
TCOAEIUHECKHX
H3MepeHui

{onpenenennit)

0.10

1

520809.20 2225625.40

Meroa crryTHuKOBLIX
PeOAE3HYECKHX
HIMEpeHHil

12

520816.17 2225615.75

(onpenenennit)

0.10

Meroa cyTHHKOBBIX
reofe3nteckux
H3Mepeuni

[ onpeaenenuit)

13

520819.25 2225615.10

0.10

Meroa cryTHHKOBBIX
TCOME3UHECKHX

0.10

HaMepenuil




(onpenenennit)

14

520834.56

2225625.02

Meron cry THHKOBRIX
reone3HyecKnx
mmepenutt

(onpeaenenuit)

0.10

15

520836.76

2225623.55

Meron cnyTHHKOBBIX
PCORE3HYUECKHUX
namepenutl

(ompegenetuii)

0.10

16

520837.86

2225625.22

Meron ey riuxoBsx
TeOReIUECKHX
HIMepeHuit

{onpenencunit)

0.10

17

520836.40

2225626.18

Meroa cry THHKOBBIX
reofie3nyecKkux
Hsnepenuft

(onpenenenfi)

0.10

18

520880.62

2225655.32

MeToa cnyTHUKOBHIX
PCONE3HTECKHX
u3Mepeuuit

(onpegenenuit)

0.10

19

520879.72

2225656.99

Meroa cry THHXOBHIX
TEORC3HUECKHX
uaMepeHnft
(onpenenennit)

0.10

520881.40

2225658.78

Merog cry THHKOBBIX
FeoReINUECKIX
Hamepenutt

0.10

3onal(2)

(onpeneneuutt)

520857.38

2225699.07

Meron cyTHHKOBRIX
FEORE3HYECKIX
uHaMepeHuit

(onpenenenuti)

0.10

21

520859.08

2225700.11

Meroa cmyTHHKOBBIX
Te0e3HRECKHX
HIMepeHuit

(onpegenennit)

520846.20

2225721.31

0.10

Meroa cnyTHHKOBRIX
FEORE3UYECKUX
HIMEpeHnit
(onpenenennii)

0.10

23

520836.75

2225715.17

Meron cyTHHKOBRIX
FEOACIHLCKIX
HaMepeHnit

(onpenenchuit)

24

520830.61

2225716.84

0.10

Meroa ey THHUKOBBIX -

FeOReIHHECKHX
nimepenuit

(onpenenenuit)

25

520829.15

2225717.79

0.10

Meroa criyTHHXOBBIX
PEORE3UHECKHX
HaMepeHnit

{onpegenermit)

26

520828.07

2225716.11

0.10

Meron cny THHUKOBBIX
FeORE3HUECKUX
winepenuit

(onpenenenuii)

27

520829.79

2225715.00

0.10

Meroa cnyTHHKOBRIX
reofe3uyecKix
HiMepenuht

{onpezenennit)

28

520837.09

2225713.01

0.10

Meroz cnyTrixoBEX
TeONIEIHRECKHX
Hamepenuit

(onpencaennii)

0.10

29

520845.56

2225718.51

Meroa ey THHKOBEIX
TeoRe3H eCKMX
Hamepennit

0.10




(onpeneneunii)

20

52085738

2225699.07

Meroa cnyTHIKOBBIX
TeOAEIHYECKHX
a3mepeHnit

(onpeneneunii)

3onal(3)

0.10

30

520823.39

2225721.45

Meroa enyTHHKOBBIX
FeofeIHYecKnX
HIMepeHHi
{onpenenenntt)

0.10

3

520825.17

222572235

Meron coyTHHKOBBIX
reoe3UYecKmx
H3MepeHni

(onpenencini)

kY

520829.77

2225725.72

0.10

Meron cy THHKOBBIX
reoRe3HecKHX
wiMepennd

(onpegenennit)

33

520814.06

2225746.55

0.10

Merox cryTHuKOBBIX
PEOREINYECHHX
3Mepenmit

(onpenenennit)

0.10

34

520811.90

2225757.20

Meroa cnyTHHKOBBIX
TeoneIHYeCcKHX
nimepeHult
(onpenenekuil)

0.10

35

520809.28

2225761.25

Mertoa ciyTHHROBHOIX
TCORE3HTECKHX
w3Mepennit
(onpegenennit)

0.10

36

520819.03

2225768.38

Mertoz iy THHKOBBIX
TeOAECIHYECKHX
H3MepeHHH

(onpegenennif)

0.10

37

520820.62

2225770.95

Mertoa cnyTHHKOBBIX
TeONE3HTLCKHX
HamMepenuit
(onpenenennit)

38

520818.92

2225772.00

0.10

Meroa cyTHHKOBBIX
NeOAE3HvECKHX
H3MepeHuit
(onpenenennit)

0.10

39

520817.53

2225769.76

Mertog cry THHXOBBIX
TCOACIHECKHX
#HIMeperull

{onpenenenuit)

0.10

40

520806.57

2225761.75

Meroa cnyTHUKOBBIX
PEOAE3HECKHX
HIMepeHH
(onpenenenuii)

0.10

41

520810.02

2225756.43

Meron cnyTHHKOBBIX
TEOREINUECKHX
nmepenni
(onpenenennti)

0.10

42

520812.19

2225745.71

Mertoa ey THHKOBBIX
FeOAC3IHYECKHX
uImepeHui
{onpenenenuit)

0.10

43

520826.94

2225726.14

Meroa cnyTHHKOBRIX
reoRe3nyeckHx
u3MepeHuit

(onpeaenenuit)

0.10

2

520822.60

2225723.01

Mertox criy THHKOBRIX
PCOACIHUECKHX
uiMepenni
(onpesenenmil)

0.10

30

520823.39

2225721.45

Meroa cry THHKOBLIX
FEOAC3HYETKHX

u3MepeHni

0.10




(onpenenenuit)

3oual(4)

45

520803.60

222562230

Meroa cyTHMKOBBIX
Te0Re3HUECKHX
u3nepennti

{onperenetnit)

0.10

46

520802.62

2225624.04

Meron cryTHHKOBBIX
FeORe3HYECKHX
H3MepeRruit
(onpenenennit)

0.10

47

520788.26

2225615.88

Metoa ey THHKOBBIX
NeONEIHECKHX
#amepernit
{onpenenennit)

0.10

48

520786.10

2225619.00

Meroa criyTHHKOBBIX
PeOREIUTECKHX
Hamepennft

(onpenencunit)

0.10

49

520781.22

2225616.88

Meroa cnyTHHKOBRIX
PCOMEINECKHX
HamepeHui

(onpenenenit)

0.10

50

520715.69

2225624.24

Meron crmyTHHKOBRIX
Te0AE3HYECKHX
H3MepeHHit
(onpenenennif)

0.10

51

520772.16

2225626.37

Metox cnyTHHKOBBIX
Feone3HYECKHX

H3MepeHHit
(onpenenermit)

0.10

52

520766.90

2225636.62

Meroa cryTHnx0BbIX
PCOREIURECKHX
HIMepennit
(onpegenenstif)

53

520753.11

2225658.58

0.10

Meron cnyTHHKOBRIX
Teofie3nTeCKHX
Hamepennit
{onpesnenenuti)

0.10

54

520722.50

2225705.80

Meroa cnyTHHKOBNX
reoneanyecKkux
nimepenuit
(onpenenennit)

0.10

55

520718.62

2225702.80

Meroa cnyTHKOBBIX
PCORCIHYECKHX
H3Mepernit

(onpesnenemnii)

56

520719.84

2225701.22

0.10

Meroa cnyTHHKOBBIX
TeORE3HIECKHUX
namepennti

(onpegencHuit)

57

520722.00

2225702.89

0.10

Metoa cnyTHHKOBBIX
Teofe3HYECKUX
H3MEpCHHIA

58

520750.90

2225658.32

(onpenenemmit)

0.10

Meron cnyTHEROBbIX
FCORCIHIECKHX
HiMepenuit

(onpesenenui)

59

520748.80

2225656.78

0.10

Meron ey THHKOBRIX
PEOMIEIURECKHX
HamMepennit

{onpenenennit)

520749.96

2225655.16

0.10

Merog cnyTHHKOBRIX
TPCOACIHUCCKHMX
Hamepennit

{onpenenennit)

0.10

61

520751.98

2225656.60

Merox cnyTHHKOBBIX
Te0MEeSHUECKHX

H3mepenuit

0.10




{onpenenenii)

62

520765.16

2225635.63

Merog cytHuKoBEIX
PCOMSIHUECKHX
HIMepenuit
(onpeaenennii

0.10

63

520770.64

2225624.95

Meroa cryTHHKOBBIX
PEOEIUUCCKHX
HIMEPEHHit

(onpenenenuti)

64

"~ 520774.33

2225622.73

0.10

Meron cyTHHKOBBIX
reofesuiecKux
HIMepeHuH
(onpegenenuii)

65

520780.58

2225614.42,

0.10

MeToa cNyTHHKOBBIX
Te0ICIH%ECKHMX
HIMEpeHHH

(onpeseneunii)

0.10

66

520785.40

2225616.50

MeToz ClyTHHKOBBIX
FCOREIHUECKHX
m3Mepernit

{onpesnenennit)

0.10

67

520787.66

2225613.04

Meroa cnyTunroBRIX
TEOACIHHECKHX
HIMepennit

(onpeneneunii)

0.10

68

520782.63

2225609.47

Meron cnyrinxoBeIX
TCOACIHUECKHX
H3MepeHuit

(onpencnenut)

0.10

69

520785.58

2225605.18

Meroa criyTHHKOBbIX
PEORE3HRECKHX
nmepenuit

(onpezeneunt)

0.10

70

520785.04

2225604.76

Meropa cnyTHHKOBBIX
TeOne3HUECKHX
HIMepeHuH
(onpesnenchuii)

0.10

n

520786.28

'2225603.18

Meroxn cryTHHKOBBIX
TeOne3uUecKHX
Himepennit

(onpexenennit)

0.10

72

520788.30

2225604.78

Metoa ey THHXOBBIX
PCOACIHUECKMX
HIMepeHuH

(onpenenenuit)

0.10

3

520785.35

2225609.03

Meroz cnyTHHKOBBIX
PeOSe3HEeCKIX
HiMeperuit

(onpenenenuit)

0.10

74

520791.90

2225614.03

Meroa ciy THHKOBEIX
TeOREe3IHHECKHX
wIMepenuit

{onpenenenuii)

0.10

45

520803.60

2223622.30

MerToa CIyTHHKOBBIX
TeOMIe3HYECKHX
namepennit

(onpeneneunit)

0.10

3. CBenteHHa 0 xapaKTepHLIX TOUKax 4acTH (yacTeif) rpanHLs! 06bexTa

OGo3nauenne

XapaKTepHBIX

TO4eK 4acTH
y LUT A

Koopanmatsl, M

Meroa onpenenenns
KOOpAHHAT
XapakTepHoi ToukH

Cpennas
KBazipaTH4ecKasn
NOTpelHOCTh
NOnoXeHHs
XapaKTepHO#H Touky
(M), M

Onucanue
oGo3HaueHns -

TOYKH Ha
MecTHoCTH (TIpH

HANHYHK)

[ 3]

S

6




